
 

 

UCHWAŁA NR XII/129/15 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 28 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/377/12 Rady Miasta Białystok z dnia 5 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z art. 34 ust. 6, art. 43 ust. 6, art. 68 

ust. 1 i ust. 1b oraz art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 782) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/377/12 Rady Miasta Białystok z dnia 5 listopada 2012 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3604 oraz z 2013 r. 

3844) wprowadza się, następującą zmianę: 

- w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty najemcom, którzy złożyli wniosek o nabycie lokalu 

i legitymują się ponad: 

1) pięcioletnim okresem najmu – w wysokości 50%; 

2) dziesięcioletnim okresem najmu – w wysokości 65%; 

3) dwudziestoletnim okresem najmu – w wysokości 75%; 

4) trzydziestoletnim okresem najmu – w wysokości 85%; 

5) czterdziestoletnim okresem najmu – w wysokości 90%; od ceny lokalu mieszkalnego ustalonej  

na podstawie wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 października 2015 r.

Poz. 3182


		2015-10-07T09:01:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




